
\\SERVER\segreteria\ECONOMATO\PROGETTI E CORSI 2016.17\Distributori automatici 2017\5 - Affidamento Provvisorio.doc 

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

“Dante Arfelli” 

Via Sozzi, N° 6 - 47042  Cesenatico (FC) - Cod. fisc. 90041150401 
Tel 0547 80309 fax 0547 672888  - Email: fomm08900a@istruzione.it  

Sito web: www.smdantearfelli.gov.it 
 

 
 

Prot. n.2200/C14                   Cesenatico, 18 Agosto 2017 
         
 
 
OGGETTO: Concessione provvisoria per utilizzo spazi per istallazione distributori di bevande 
calde, fredde e merende dolci e salate nei Plessi della Scuola Secondaria di primo grado “Dante 
Arfelli” di Cesenatico. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la propria determina prot. n. 2035 del 14/07/2017 relativa alla concessione di spazi dei 
locali scolastici per l’istallazione di distributori automatici per la distribuzione di bevande calde, 
fredde e merende dolci e salate per il triennio 2017-2020; 
 
VISTO il parere favorevole del Consiglio di Istituto espresso in data 29/06/2017; 
 
VISTA la richiesta di preventivi Prot. n. 2036 del 14/07/2017 inviata a tre Ditte del territorio; 
 
CONSIDERATO che solo la Ditta Bertoni srl nei termini prescritti ha presentato la propria 
offerta; 
 
CONSIDERATO che il preventivo presentato dalla Ditta Bertoni srl di Forlì risulta congruo, e i 
prodotti offerti di buona qualità; 
 
VISTO il D.I. n. 44 dell’01/02/2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTO  il regolamento relativo ai criteri e limiti per lo svolgimento delle attività negoziali di 
Competenza del dirigente scolastico approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 24 del 
14/12/2016; 
 
VISTO  il D. L. vo n. 50/2016 e il D. L. vo n. 56/17 ”Disposizioni integrative e correttive al 
decreto legislativo 18/04/2016 n. 50”; 
 

DETERMINA 

 
di concedere alla Ditta Bertoni srl di Forlì, in via provvisoria previa verifica del possesso dei 
requisiti richiesti, la concessione degli spazi per l’istallazione dei distributori automatici di 
bevande calde, fredde e merende dolci e salate, per gli aa.ss. 2017/18-2018/19-2019/20, alle 
condizioni previste nella lettera d’invito. 
 
         

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

         Dott.ssa Maria Stella Grandi   

Firmato digitalmente da GRANDI MARIA STELLA


		2017-09-01T21:02:34+0200




